湖南软件职业技术大学 2023 年专升本考试成绩公示

各位考生：

根据湖南省教育考试院《关于做好 2023 年湖南省普通高等学校

“专升本”考试招生报考工作的通知》（湘教考成字[2023]1 号）文

件精神，现将我校 2023 年专升本成绩予以公示，考生可以进行成绩

查询和申请复核，现将有关事项通知如下：

一、成绩查询

1、查询地址：http://zhyx.hnsoftedu.com/xscx/zsbCjcxWin

输入考生准考证号、身份证后六位查询。

2、查询时间：2023 年 5月 5 日-8 日

二、成绩复核

考试成绩已经过严格评阅和多次核查，如考生仍对成绩有疑义可

申请成绩复核。

1、申请复核时间：5月 5 日-8 日 24 点前，逾时不再受理。

2、申请复核方式：我校专升本成绩复核采取线上申请方式。考

生本人填写《湖南软件职业技术大学专升本成绩复查申请表》，发送

至邮箱：786964090@qq.com（邮件以“姓名+报考专业+联系电话”命

名）

3、复核结果反馈：成绩复核结果确有误需要更正的，我校将于

5月 11 日下午 17:30 前电话通知考生本人，未接到我校通知的考生，

则表明成绩复核无误。

http://zhyx.hnsoftedu.com/xscx/zsbCjcxWin
mailto:786964090@qq.com（邮件以“姓名+报考专业+联系电话”命名）
mailto:786964090@qq.com（邮件以“姓名+报考专业+联系电话”命名）

湖南软件职业技术大学教务处

2023 年 4 月 26 日